Российская Федерация

Костромская область

[image: image1.png]

Совет  депутатов

городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района

Решение № 365
20 июня 2016 года
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 28.12.2015 № 325 «Об утверждении  гарантированного перечня услуг по погребению умерших (погибших) граждан и их стоимости в городском поселении город Макарьев Макарьевского муниципального района»
             В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-Ф «О погребении и похоронном деле», рассмотрев  Экспертное заключение № 21130 Правового управления администрации Костромской области на решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 28.12.2015 № 325 «Об утверждении  гарантированного перечня услуг по погребению умерших (погибших) граждан и их стоимости в городском поселении город Макарьев Макарьевского муниципального района», Совет депутатов  второго созыва

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 28.12.2015 № 325 «Об утверждении  гарантированного перечня услуг по погребению умерших (погибших) граждан и их стоимости в городском поселении город Макарьев Макарьевского муниципального района» (далее – решение) следующего содержания:

1.1. В пункте 3 Приложения к решению в требованиях к услуге по погребению слова «(не выше первого этажа)» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента официального опубликования в печатном издании «Городские Новости».

Временно исполняющий полномочия                             Председатель Совета депутатов

Главы городского поселения город

Макарьев

                                    Д. КОСОВАНОВ                                                                Н. МОКИНА